№75-РС                                                                                                  от 23.09.2024 г.

РЕШЕНИЕ

          КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан №81-РС от 21.10.2021 года «Об осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом №289-ФЗ «О внесении изменений в

Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» от 08.08.2024, Совет Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан, решил:

1. Внести изменения в решение Совета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан №81-РС от 21.10.2021 года «Об осуществлении муниципального

контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, изложив в следующей

редакции:

1) пункт 4.7.8

 - слова "частью 12 статьи 66" заменить словами "частями 12 и 12_1 статьи 66";

2) пункт 4.9.4

- «по результатам проведения выездного обследования не может быть принято

решение», предусмотренное пунктом 1 подпункта 4.2.1.

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета района И.П.Шитова.

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г. Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел: (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,
тел: (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

Глава-председатель Совета

муниципального района                                 И.Ф.Зарипов